姫路港網干沖小型船舶係留施設指定管理者候補者選定等委員会 議事要旨

●第１回選定委員会

日 時：令和７年７月９日（水）

場 所：ラッセホール 5 階 コスモス

出席者：渕委員長、廣野委員、永井委員、宇田委員、家永委員

議事内容：⑴ 委員長の選任

・選定委員会設置要綱に基づき、互選により渕委員を委員長に選任

⑵ 指定管理者募集要項について

・募集要項、応募様式について、議論を行い決定

⑶ 指定管理者候補者の選定・審査方法について

        ・選定方法、審査項目、審査基準について、議論を行い決定

●第２回選定委員会

日 時：令和７年 10月６日（月）

場 所：ラッセホール 5 階 コスモス

出席者：渕委員長、廣野委員、永井委員、家永委員

議事内容：⑴ 指定管理者候補者の審査について

       ・各応募者の提案内容について、審査項目ごとに議論を行い、審査

基準に基づいて、各委員が各応募者について採点

       ・各委員の合計点の平均点を応募者の得点とし、株式会社ヤマハ藤

田を第１位、株式会社マツヒロを第２位とした